
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Kętrzyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r., poz. 713, zm. Dz.U. z 2020r. poz.1378) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym w mieście Kętrzyn: 

1) ulica Lawendowa oznaczona w ewidencji gruntów, jako   działka nr 12/26, położona w obrębie 

nr 8, 

2) ulica Chabrowa oznaczona w ewidencji gruntów, jako  działka nr 12/45, położona w obrębie  

nr 8, 

3) ulica Wrzosowa oznaczona w ewidencji gruntów, jako  część działki nr 12/10, położonej  

w obrębie nr 8. 

§ 2. 

Usytuowanie ulic, o których mowa w § 1 określa  załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część 

niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2020, poz. 713), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy.  

W związku z systematyczną sprzedażą działek przeznaczonych pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną położonych w okolicy ul. S. Batorego w Kętrzynie oraz istniejącą 

i prognozowaną zabudową w przedmiotowym obszarze zachodzi konieczność nadania 

następujących nazw ulicom położonym w obrębie nr 8 miasta Kętrzyn: 

-  ulica Lawendowa dla nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka           

nr 12/26,   

-  ulica Chabrowa dla nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka              

nr 12/45,  

-  ulica Wrzosowa dla części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 

fragment działki nr 12/10. 

 Nadanie nazw przedmiotowym ulicom umożliwi zachowanie spójności w nadawaniu 

numeracji porządkowej nowo wybudowanym budynkom.  

 


